
62番　共栄バスセンター行き 2025年12月7日改正

東川小学校 15:45
東川町役場前 15:47
東川北町１丁目 15:48
東川北町３丁目 15:49
東川北町４丁目 15:50
東川北町６丁目 15:51
東川北町８丁目 15:52
東川北町１０丁目 15:53
東旭川忠別西１０号 15:54
東旭川忠別上７号 15:55
東旭川旭正上６号 15:56
東旭川上旭正 15:57
東旭川旭正 15:58
東旭川共栄坂の上 15:59
共栄営業所前 16:00
東郵便局前 16:02
共栄バスセンター 16:14

62番


